
PÁR TIPŮ  
JAK VÝHODNĚ 

POUŽÍVAT 
KREDITNÍ 

KARTU

Stránka 1/2 

Leták je optimalizovaný pro čtení v elektronických  
formátech. Chraňte přírodu a netiskněte jej.

VAŠE KREDITNÍ 
KARTA BUSINESS         

 
 
IDEÁLNÍ PRO KAŽDÉHO,  
KDO PODNIKÁ A CHCE UŠETŘIT 
 

UŠETŘETE S NÁMI  
JEŠTĚ VÍC    

Založte si u nás podnikatelský 
běžný účet a sjednejte si 

automatické splácení pravidelné 
měsíční splátky ke kreditní kartě 

z tohoto účtu. My Vás odměníme  
1 % z každé Vaší platby kartou 

(maximální částka odměny je  
29 000 Kč měsíčně). Odměnu 

připíšeme měsíčně na Váš  
běžný účet. Odměna je  

aktuálně vyhlášena  
do 31. 12. 2024.

 
BEZ 

POPLATKŮ  
Pokud součet Vašich 

plateb kartou za měsíc bude  
5 000 Kč a více, neplatíte žádné 

poplatky za kartu.

 
ZÁKLADEM JE VČAS SPLÁCET  

Pokud nebudete využívat možnosti 
splacení čerpané částky v rámci 

bezúročného období, je potřeba uhradit   
  minimální splátku mezi 20. a posledním  

   dnem v měsíci. Tyto termíny si raději  
          poznamenejte. Můžeme Vám  

                 také nastavit automatickou  
                       splátku a pusťte to z hlavy.

 
 

 
 

Karta je z více než 85 % vyrobená 
z recyklovaných materiálů. Každá 

taková karta ušetří 7 g CO2 a nevzniká  
      kvůli ní zbytečný plast na jedno  

            použití. Pomáháme tak nejen  
                  snižovat uhlíkovou stopu,  

                         ale přispíváme i k redukci  
                         odpadu. 

ONLINE  
I OFFLINE  

Kreditní kartu používejte 
hlavně pro placení u svých 

obchodních partnerů-dodavatelů, 
a to přímo nebo přes internet. 

Používání karty na výběry 
hotovosti nebo platební příkazy 

raději omezte na minimum, 
vyhnete se tak placení poplatků  

za tyto služby.

    VYUŽIJTE  
 ÚVĚROVÝ LIMIT  

S kreditní kartou si 
můžete dovolit i vyšší 

platbu. Pokud navíc půjčené 
peníze splatíte v tzv. bezúročném 

období, nezaplatíte žádné úroky.



Co je potřeba udělat před prvním použitím karty?  

■  Aktivovat kartu – svou novou kartu jednoduše aktivujete první platbou (kartu je nutné vložit do terminálu a platbu potvrdit 
správným PIN), v bankomatu výběrem hotovosti nebo aktivační transakcí pod tlačítkem „Další služby“.  

■  Nastavit si parametry své karty – limit, povolení plateb na internetu, příp. zamknutí karty. Vaše karta má automaticky povolené 
platby na internetu a má přednastavené limity pro platby. Pokud to budete chtít kdykoli změnit, nebo budete chtít kartu zamknout, 
můžete to udělat online s okamžitou platností prostřednictvím internetového bankovnictví MojeBanka, příp. Mobilní banka. 

■  Digitalizovat kartu – kartu si můžete také jednoduše digitalizovat a používat pro platby mobilem prostřednictvím služeb  
Google Pay, Apple Pay, Garmin Pay nebo Fitbit Pay. Návod a informace naleznete na www.kb.cz/mobilniplatby.   

 

 
Jak na bezpečnost:  

■  Chraňte si svůj PIN – dobře si ho zapamatujte, nikomu jej nesdělujte, nikam si ho nezaznamenávejte. Pokud Vám PIN 
nevyhovuje, můžete ho kdykoli zdarma změnit na bankomatech KB.  

■  Využijte výhod propojení s Mobilní bankou – nastavení limitů, zamknutí/odemknutí karty pro internetové platby, nastavení 
notifikací o platbě kartou.  

■  Všechny internetové platby jsou zabezpečeny službou 3D Secure.  
■  Přehled o všech platbách naleznete jednoduše v internetovém bankovnictví MojeBanka, Mobilní banka nebo v zaslaném 

výpise.  
■  Doporučujeme si přečíst Pravidla bezpečného používání platebních karet, uvedená v Průvodci k platebním kartám  

na www.kb.cz/pruvodce. 
 
 
Navíc si můžete pořídit: 
Pojištění platebních karet Profi Merlin, které se hodí v případě ztráty nebo odcizení karty. Kromě karet a hotovosti chrání klíče, 
doklady, mobilní telefon nebo notebook. 
 

 
Co dělat, když: 
■  Zapomenete PIN – nic se neděje – jednoduše si jej zobrazíte v internetovém bankovnictví.  
■  Ztratíte kartu nebo mobil s digitální kartou – ať už ji ztratíte, nebo Vám ji ukradli, volejte neprodleně nonstop  

linku Podpory karet KB +420 955 512 230 a kartu stoplistujte (karta bude nevratně zablokována).  
Nezapomeňte zavolat i operátorovi a vyřešit si také možné zneužití ztraceného/ukradeného telefonu.  

 

 
TIP! 
Uložte si číslo na linku Podpory karet KB raději hned.  
 
 
 
Chcete více informací? Ptejte se. 
Vaše otázky rád zodpoví Váš bankovní poradce. 
Můžete také kontaktovat naši linku Podpory karet KB  +420 955 512 230 nebo navštívit www.kb.cz/karta-business.  
Užitečné informace najdete také na www.kb.cz/podporakarty. 
 

In
fo

rm
ac

e 
pl

at
né

 k
 1

2/
20

23
.

PODPORA KARET KB

Stránka 2/2 

Leták je optimalizovaný pro čtení v elektronických  
formátech. Chraňte přírodu a netiskněte jej.

https://www.kb.cz/cs/podnikatele-a-firmy/karty/kreditni-karty/kreditni-karta-business



